COTA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

RGL 4587/2008

PROJETO DE LEI Nº 455/2008 de autoria do Deputado Mauro Bragato

OBJETO: Denominação de “Kesao Kasai” ao Instituto de Medicina Legal de Presidente Prudente.

      Senhor Presidente,

             Com o objetivo de instruir integralmente o presente projeto, na forma estabelecida pela legislação que disciplina a matéria, solicitamos do Autor da propositura, que providencie com a urgência que o caso exige o documento que comprove a situação jurídica do Instituto em apreço, ou seja, o decreto referente à criação do órgão que se pretende homenagear.

Sala das Sessões

Deputada Maria Lúcia Amary

Relatora

SPL - Código de Originalidade: 843076 121208 1442